DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES

                 ANO VIII-Nº. 202-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 14 DE DEZEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 028/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: POSTO LAGOA D'ANTA LTDA – EPP, CNPJ:
11.940.467/0001-38, vencedor dos itens: 2 e 4 da ampla concorrência e cota reserva; POSTO DE
COMBUSTÍVEIS NOVO PASSA E FICA LTDA – EPP, CNPJ: 13.140.950/0001-63, vencedor dos itens: 1 e
3 da ampla concorrência e cota reserva. Conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 13 de dezembro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 028/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
combustíveis objetivando atender a demanda de consumo da frota de veículos e máquinas do
município de Passa e Fica/RN, às empresas: POSTO LAGOA D'ANTA LTDA – EPP, CNPJ:
11.940.467/0001-38, vencedor dos itens: 2 e 4 da ampla concorrência e cota reserva; POSTO DE
COMBUSTÍVEIS NOVO PASSA E FICA LTDA – EPP, CNPJ: 13.140.950/0001-63, vencedor dos itens: 1 e
3 da ampla concorrência e cota reserva. Publique-se e cumpra-se

Passa e Fica/RN, 13 de dezembro de 2018.
Maria Eliete Ferreira Borges

Prefeita Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-075/2018

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso X, da Lei Federal nº
8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação do Sr. José André, inscrito no CPF:
642.742.504-82, inventariante na Ação de Inventário dos bens deixados por falecimento de Joaquim
André e Petrolina Maria André, processo nº 0102469-77.2014.8.20.0107, referente Locação de
imóvel rural para fins de depósito do aterro sanitário municipal.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publica-
ção do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 13 de dezembro de 2018.
Maria Eliete Ferreira Borges

Prefeita Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO